
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ    

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

 
15.12.2025 г .

X РД-01-657/15.12.2025

           документ,

           регистриран от:

Signed by: IVO TSVETANOV MANCHEV  

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 49, ал. 2 от 

Устройствения правилник на Министерството на здравеопазването и точки 1.2, 1.3.2 и 

2.1 от Заповед № РД 09-258/26.07.2007 г., изм. и доп. със Заповед № РД-01-78/21.03.2015 

г., Заповед № РД-01-245/21.10.2015 г. и Заповед № РД-01-357/23.11.2018 г. на министъра 

на здравеопазването 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 I. Награждавам Центърa за спешна медицинска помощ – София с плакет, в знак на 

признателност към високия професионализъм и всеотдайност на екипите за спешна 

медицинска помощ и по повод на 90 години от създаването му. 

 II. Присъждането на отличието да се оповести чрез поставяне на заповедта за 

награждаване на видно място в Министерство на здравеопазването. Съобщението за 

награждаването да се обяви на Интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

 III. Информация за връченото отличие да се впише в „Протоколната книга” на 

Министерство на здравеопазването. 

 IV. Изпълнението на заповедта възлагам на дирекция „Връзки с обществеността и 

протокол”. 

 V. Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на Георги Липчев – главен 

секретар на Министерство на здравеопазването. 

 Заповедта да се сведе до знанието на съответните лица за сведение и изпълнение. 

15.12.2025 г .

X Силви Кирилов

Signed by: Silvi Kirilov Petrov  

ДОЦ. Д-Р СИЛВИ КИРИЛОВ, ДМ 

Министър на здравеопазването  


